

Sandberg Jørgensen Holding ApS

Borgmesterbakken 13 B, 8700 Horsens

CVR-nr. 28 29 00 71

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018

Dirigent:





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Sandberg Jørgensen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Borgmesterbakken 13 B, 8700 Horsens
CVR-nr.	28 29 00 71
Stiftet	2. december 2004
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Glenn Sandberg Jørgensen, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier i Flextek Ståltreoler A/S og at investere i andre værdipapirer, fast ejendom og øvrige formueaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 258.787 kr. mod et overskud på 50.517 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.342.106 kr.

Selskabets positive forventning til årets resultat er indfriet. Ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Andre eksterne omkostninger	-7.024	-6.551
	Bruttoresultat	-7.024	-6.551
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	220.463	51.237
	Finansielle indtægter	45.384	10.485
	Finansielle omkostninger	-36	-4.654
	Årets resultat	258.787	50.517
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitale	105.800	103.400
	Overført resultat	152.987	-52.883
		258.787	50.517

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	832.437	693.152
		<u>832.437</u>	<u>693.152</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>832.437</u>	<u>693.152</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	2.503	2.305
		<u>2.503</u>	<u>2.305</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	398.791	364.784
		<u>398.791</u>	<u>364.784</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.876</u>	<u>168.979</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>552.170</u>	<u>536.068</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.384.607</u></u>	<u><u>1.229.220</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.111.306	958.319
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	1.342.106	1.186.719
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	42.501	42.501
		42.501	42.501
	Gældsforpligtelser i alt	42.501	42.501
	PASSIVER I ALT	1.384.607	1.229.220

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	958.319	103.400	1.186.719
Overført via resultatdisponering	0	152.987	105.800	258.787
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital				
31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.111.306</u>	<u>105.800</u>	<u>1.342.106</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sandberg Jørgensen Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.984.634</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.984.634</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-2.291.482
Udloddet udbytte	-81.178
Andel af årets resultat	<u>220.463</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-2.152.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>832.437</u>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder				
Flextek Ståltreoler A/S	Vejle	50,00 %	1.664.869	440.926